常州市政府采购委托协议

（项目协议：         ）

根据《政府采购法》和《合同法》等有关规定，甲方委托乙方采购

                    （项目名称），项目预算为：                   元，具体委托事项如下：

一、提出采购需求：甲方指定代表联系和处理采购过程中的有关事项，及时向乙方提供有关技术、服务和商务等详细采购需求材料。

二、供应商资格审查：甲方可以根据采购项目的性质对供应商提出资格和资质等要求，委托乙方予以审查。

三、具体采购事宜：乙方根据甲方具体采购项目的特点和要求依法确定采购方式，编制采购文件，组织采购活动。

四、中标、成交供应商确定、合同签订和质疑处理：
1、根据具体采购项目的需要甲方出席乙方组织的采购活动，并可指定不超过评标委员会、或谈判小组等总人数三分之一的代表参与评标、谈判，其余人员作为现场列席代表。甲方在开标、谈判前将参与评标的人选名单交乙方。

2、甲方必须认可乙方经合法采购程序产生的成交或中标供应商。

3、根据有关规定，乙方在政府采购信息发布媒体上公告，向中标、成交供应商发出中标、成交通知书。

4、甲方在中标、成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同，乙方作为合同的鉴证方。

5、双方自觉遵守保密规定，开标前不得泄露供应商名单、评委名单，采购中不得泄露评审情况、投标文件以及其他法律法规规定的事项。

6、甲方授权乙方处理供应商对采购活动有关事项的询问或质疑，甲方应予以配合。
五、合同履约验收：

1、甲方负责对供应商履约的验收，大型或复杂的政府采购项目，可与乙方共同邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

2、甲方在验收中，发现供应商未履约的，应按合同有关条款约定与供应商进行交涉，并拒签验收单并通知乙方，乙方协助甲方处理。

3、乙方可对供应商的履约情况进行抽查，甲方应予以配合。

六、采购项目的价款支付：

1、 甲方按照采购文件或采购合同约定向供应商支付合同价款。

2、 乙方按中标价的    ‰收取投标管理费。

未尽事宜，双方协商解决。本协议一式二份，双方各执一份，盖章生效。

	甲方：                （盖章）
	乙方：常州市政府采购中心（盖章）

	代表签字：
	代表签字：

	年    月   日
	年    月   日

PAGE
2